
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 

WÓJTA GMINY BORZECHÓW 

z dnia 27.11.2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Borzechów do 2030 

roku oraz prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju 

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 862) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721.), art. 33 ust. 1. ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) oraz uchwały nr 

XXXVII/262/24 Rady Gminy Borzechów z dnia 7 lutego 2024 r. przystąpienia do opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Borzechów do 2030 roku oraz określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2024.1213), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedmiot i cel konsultacji 

1. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia projektu Strategii Rozwoju Gminy Borzechów do 

2030 roku wraz z prognozą oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Borzechów do 2030 roku oraz umożliwienia mieszkańcom, instytucjom społecznym, podmiotom 

gospodarczym oraz innym podmiotom złożenia uwag i/lub opinii dotyczących projektu dokumentu 

strategii. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt - Strategii Rozwoju Gminy Borzechów do 2030 roku wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Borzechów do 2030 roku 

zwanej dalej Strategią. 

§ 2. Zasięg oraz grupa respondentów objętych konsultacjami 

Dokument podlega konsultacjom z: 

1) mieszkańcami Gminy Borzechów; 

2) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie 

Gminy Borzechów organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

§ 3.  Sposób ogłoszenia informacji i udostępniania dokumentacji 

1. Informacja o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii Rozwoju  

Gminy Borzechów do 2030 roku wraz z prognozą oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Borzechów do 2030 roku, będzie dostępna od dnia 02.12.2024 r.: 

1) na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Borzechów i w sołectwach, 

2) na stronie internetowej Gminy Borzechów https://www.borzechowa.eu/ wraz z dokumentacją 

dotycząca przedmiotu konsultacji, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej https://borzechow.e-biuletyn.pl/index.php?id=6 wraz z 

dokumentacją dotycząca przedmiotu konsultacji. 

4) w lokalnej prasie 

2. Dokumentacja dotycząca konsultacji dostępna jest w Referacie Infrastruktury Technicznej i Ochrony 

Środowiska Urzędu Gminy Borzechów, Borzechów 1, 24-224 Borzechów. 

3. W czasie trwania konsultacji prowadzona jest akcja informacyjna w wykorzystaniem środków 

określonych w ust. 1 pkt. 1-3. 



4. Informacja o zarządzonych konsultacjach przekazywana jest radnym Rady Gminy Borzechów. 

§ 4. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji / zgłaszania uwag 

Konsultacje projektu Strategii Rozwoju przeprowadzane są w następujących formach: 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 02.12.2024. do 02.01.2025 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację z jej przedstawienia.  

§ 5. Formy przeprowadzenia konsultacji 

1. Konsultacje projektu Strategii Rozwoju polegać będą na wyrażeniu opinii, złożeniu uwag 

i propozycji do projektu Strategii Rozwoju za pośrednictwem formularza konsultacyjnego: 

• Elektronicznie w następujący sposób: 

 poprzez elektroniczny formularz konsultacji społecznych, dostępny pod linkiem: 

https://forms.gle/r1pkFPYDuaP6jmr57 

 poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Gminy Borzechów: 

/jwsw94q67f/SkrytkaESP, decyduje data wpływu, 

 za pomocą poczty elektronicznej, na adres: ug@borzechow.eu, decyduje data wpływu. 

• Pisemnie za pomocą formularza opublikowanego na stronie Urzędu Gminy Borzechów pod 

adresem https://borzechow.eu/ oraz wyłożonego w siedzibie Urzędu Gminy Borzechów 

(Borzechów 1, 24-224 Borzechów) w Urzędzie Gminy Borzechów. 

• Ustnie do protokołu za pomocą dedykowanego nr telefonu 815161406 w godzinach pracy Urzędu 

Gminy. 

• podczas spotkania konsultacyjnego w dniu 16.12.2024 r. o godz. 14.00 w budynku Urzędu Gminy 

Borzechów. 

2. Zgłaszane uwagi i/lub opinie powinny zostać opatrzone imieniem, nazwiskiem. Uwagi i/lub 

opinie niepodpisane imieniem i nazwiskiem, złożone w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym 

lub po upływie wyznaczonego powyżej terminu pozostaną bez rozpatrzenia. Organem właściwym do 

rozpatrzenia uwag i/lub wniosków jest Wójt Gminy Borzechów. 

§ 6. Odpowiedzialność za konsultacje 

1. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie i podsumowanie wyników konsultacji jest 

p. Barbara Czerwińska – Zastępca Wójta Gminy Borzechów 

2. Osoba odpowiedzialna wskazana w ust. 1 przewodzi zespołowi ds. konsultacji z mieszkańcami, 

powołanemu przez Wójta Gminy Borzechów. 

3. W skład zespołu wchodzą: 

1) Barbara Czerwińska 

2) Bożena Kędzierska - Bednarz 

3) Łukasz Stępniak 

§ 7.  

Projekt Strategii wraz z prognozą oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Borzechów do 2030 roku zamieszcza się pod adresem strony internetowej:  https://borzechow.eu/.  

 

 



§ 8. Postanowienia końcowe 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów.  

2. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy podejmujących rozstrzygnięcia w sprawach, 

które były przedmiotem konsultacji, ale organy gminy rozpatrują wyniki konsultacji i biorą je pod 

uwagę jako jeden z głównych czynników wpływających na podejmowane rozstrzygnięcia dotyczące 

projektu strategii.  

3. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej informacje 

o:  

1) przedmiocie i celu konsultacji,  

2) terminie realizacji konsultacji,  

3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie osób i/lub 

organizacji uczestniczących w konsultacjach (zgłoszonych uwag),  

4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji,  

5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz z 

uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag zgłoszonych w 

trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem).  

4. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 3, zamieszcza się w terminie do 14 dni od daty zakończenia 

konsultacji:  

1) na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Borzechów i w sołectwach,  

2) na stronie internetowej Gminy https://www.borzechow.eu/  

3) w Biuletynie Informacji Publicznej https://borzechow.e-biuletyn.pl/index.php?id=6  

5. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Borzechów przedstawia Radzie Gminy Borzechów na kolejnej sesji 

od dnia zakończenia konsultacji. 

 

§ 9. Publikacja zarządzenia 

1. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w dniu 02.12.2024 r.:  

1) na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Borzechów,  

2) na stronie internetowej Gminy Borzechów https:// www.borzechow.eu/  

3) w Biuletynie Informacji Publicznej https://borzechow.e-biuletyn.pl/index.php?id=6  

4) lokalnej prasie 

2. Publikację zarządzania traktuje się jako zawiadomienie mieszkańców gminy o zamiarze 

przeprowadzenia konsultacji. 

 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.12.2024 r. 

 

 

 

 

 

https://www.borzechow.eu/
https://borzechow.e-biuletyn.pl/index.php?id=6
http://www.borzechow.eu/
https://borzechow.e-biuletyn.pl/index.php?id=6

